
Smlouva o partnerství bez finančního příspěvku

uzavřená podle $ 51 zákona č,. 40l1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

t .
Smluvní strany

Místní akční skupina Hlučínsko o. s.
se síd|em Mírové náměstí 24123,748 01 H|učín
s doručovací adresou Výhon 182,747 31 Velké Hoštice
zastoupená |ng. Josefem Teuerem
lC:270 44939
bankovn í spojení: 35-7 837 240227 l 01 00
(dá|e jen ,,partneť.)

a

Sdružení obcí Hlučínska
se síd|em Mírové náměstí 23,748 01 H|učín
s doručovací adresou: H|učínská 9513,747 23 Bo|atice
Zastoupené: Mgr. Herbertem Paverou
|c.71179216
bankovn í spojen í: 1 851 1 42319/0800
(dá|e jen ,,partner.,)

uzavře|i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm|ouvu o partnerství a vzájemné
spo|upráci (dá|e jen,,sm|ouva..):

il.
Předmět a úče! smlouvy

1' Předmětem této sm|ouvy je partnerství a spo|upráce uvedených subjektů, která bude
směřovat k podpoře trva|e udrŽite|ného rozvoje regionu H|učínska.

2. Úče|em této sm|ouvy je upravit vzájemnou spo|upráci partnerů.

3. Spo|upracující strany jsou povinné dodrŽovat Pravid|a přís|ušných ministerstev, která
jsou stanovená pro rozvoj venkovských ob|astí.

ilt.
Práva a povinnostism|uvních stran

1. Sm|uvní strany se dohod|y, že se budou spo|upodí|et na trva|e udrŽite|ném rozvoji
venkovské ob|asti regionu H|učínska tak, Že:

strany budou provádět tyto činnosti:
a) Společná dotazníková šetření na Území
b) Vzájemná výměna informací a materiálŮ, které majív rámcispolupráce vzniknout
c) Zprostředkovávat dle potřeb vzájemné setkávání členťt ďnebo zástupcŮ Místní

akční skupiny a členŮ ďnebo zástupcŮ obcí Sdružení obcí Hlučínska
d) PrůběŽné informování partnerů
e) Společná publicita a propagace regionu Hlučínska



0 Průběžné vyhodnocovánívlastních činností a aktivit
g) Výváření strategických dokumentŮ a jejich aktualizace
h) Vzájemné poskýování konzultací
i) a další aktivity nezbýné pro zajištění rozvoje území'

2. oba partneři se zavazují nést p|nou odpovědnost za rea|izaci činností, které mají
vykonávat d|e této sm|ouvy tak, aby by| sp|něn úče| sm|ouvy

3. oba partneři jsou povinni jednat způsobem, kteý neohroŽuje rozvoj hlučínského regionu
a zájmy ostatních sm|uvních stran.

4' Partneři mají právo na veškeré informace týkající se činností, dosaŽených výsledků a
související dokumentace týkající se předmětu sm|ouvy.

5. Partneři se zavazují pravide|ně komunikovat s da|šími aktéry regionu H|učínska a
informovat je o postupu trva|e udrŽite|ného rozvoje.

6. obě spo|upracující strany se zavazu1í podílet se na spo|upráci v|astními finančními
prostředky, a to takovým způsobem, Že každá strana si sama hradí nák|ady, které ji ze
vzájemné spolupráce vznik|y'

tv.
Da!ší práva a povinnostismluvních stran

1. Sm|uvní strany jsou povinny zdrŽet se jakéko|iv činnosti, ježby moh|a znemoŽnit nebo
ztíŽit dosaŽení úče|u této smlouvy'

2, Sm|uvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro
p|nění této sm|ouvy.

3. Sm|uvní strany jsou povinny jednat při rea|izaci rozvoje regionu H|učínska eticky,
korektně, transparentně a v sou|adu s dobými mravy a právními předpisy.

V.
Trvání sm|ouvy

1' Sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2' Pokud jeden z partnerů závaŽným způsobem nebo opětovně poruší některou
z povinností vyp|ývající pro něj z této sm|ouvy nebo z p|atných právních předpisů, je
druhý partner oprávněn písemně odstoupit od této sm|ouvy

3. Každý z partnerů můŽe ukončit spo|upráci na zák|adě písemné dohody. Takouým
ukoněením spo|upráce však nesmí být ohroŽeno plnění účelu sm|ouvy a nesmí tím
vzniknout újma druhému z partnerů'

VI.
ostatní ustanovení

1. Jakéko|iv změny této sm|ouvy |ze provádět pouze na zák|adě dohody smluvních stran
formou čís|ovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci sm|uvních
stran.



2.

3 .

4.

5.

6.

Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a Účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Vztahy sm|uvních stran b|íŽe neupravené se řídí zákonem č,. 4011964 sb', oběanským
zákoníkem a da|šími obecně závaznými právními předpisy České repub|iky.

Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, znichŽkaždláze sm|uvních stran obdrŽí
po jednom vyhotovení.

Sm|uvní strany proh|ašují, Že tato sm|ouva by|a sepsána na zák|adě jejich pravé a
svobodné vů|e, niko|iv v tísni ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek.

Sm|ouvu projedna|a a schvá|i|a Rada SdruŽení obcí H|učínska na svém 27' jednání dne
22,7'  2013 pod č' usn. 69127ld.

Ve|ké Hošticey'ne Bo|atice, dne 24' 7 ' 2013
-/ IAz/ 

ď0/,,,-,44---'-,-_
Ťnstníakční skup in t r -

H lu řínsko o .s .  . . , ; '
. .  

tč:  270 44 939
partner partner 

'::

\ "


